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Alefarm Brewing A/S har gennemført en succesfuld børsnotering på Nasdaq First North Growth Market Denmark og

påbegynder nu sin vækstrejse. I den forbindelse deltager selskabet i Natholdets Julekalender, som vises på TV2 Zulu i

december måned.
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Alefarm Brewing medvirker i Natholdets Julekalender på TV2 Zulu

Alefarm Brewing A/S (“ALEFRM” eller “Selskabet”) er et familiedrevet dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj

kvalitet til forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet har netop gennemført en succesfuld børsintroduktion på

Nasdaq First North Growth Market Denmark og påbegynder nu sin planlagte vækstrejse.

Strategien herfor indebærer blandt andet at udvide Alefarm Brewings tilstedeværelse på det danske hjemmemarked. I den

forbindelse deltager Alefarm Brewing i Natholdets Julekalender, som vises på TV2 Zulu i perioden fra d. 1. december til og

med d. 24. december.

Natholdets Julekalender blev første gang udsendt i december 2017 og er siden vokset som format grundet stigende seertal

og positiv omtale af udsendelsen, som både er informativ og underholdende. Julekalenderen udsendes i 24 afsnit, som hver

især er dedikeret et dansk bryggeri og deres øl, som bliver smagt og bedømt af de tre værter, henholdsvis Anders Breinholt,

Søren Rasted og den på ølscenen så velkendte Carsten Berthelsen.

Dette års udgave af Natholdets Julekalender er samtidig den første udgave, hvor det er gjort muligt at tilkøbe smagekasser,

som indeholder de 24 øl i udsendelsen. Således kan man som seer af Natholdets Julekalender smage med hver dag i løbet

af december, og dermed også smage på Alefarm Brewings bidrag til julekalenderen.

Foredragsholder og øl-ekspert, Carsten Berthelsen, udtaler herom:

"Bryghuset blev grundlagt i 2015 af Kasper Tidemann. Man producerer på stedet meget forfriskende ales, men en serie

surgæret øl venter også forude. Jeg er særlig opmærksom på de stærke og smukke stouts, som ganske givet vil give

Alefarm Brewing hædrende omtale. Med udvælgelsen til Natholdets Julekalender synes jeg at det var passende at gøre hele

Danmark opmærksom på Alefarm Brewing fra Greve."

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i forlængelse heraf:

"At deltage i dette års udgave af Natholdets Julekalender er en stor glæde for os hos Alefarm Brewing. Vores medvirken

følger i tråd med den vækstrejse, som vi har planlagt, og som blandt andet indebærer en større tilstedeværelse på vores

hjemmemarked. Natholdets Julekalender har titusindvis af seere hvert år og har oplevet en støt stigende popularitet, fordi

de både fremhæver dygtige bryggerier og deres velsmagende øl, samt formår at gøre det på en underholdende facon."

Supplerende information

For spørgsmål omkring Alefarm Brewings deltagelse i Natholdets Julekalender, der kan Selskabets CCO, Britt van Slyck,

kontaktes på bvs@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på 

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 3144 17 60, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et familiedrevet dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til forbrugere og distributører

på verdensplan. Selskabet blev etableret i 2015 og har sin produktion i Greve, syd for København. Selskabet har fokus på

moderne fortolkninger af populære stilarter inden for øl, herunder blandt andet IPA og DIPA, samt smagfulde og indbydende

sæsonøl, som ofte er brygget med brug af lokale ingredienser. Selskabets mission er at skabe gode og vedvarende

oplevelser med øl.
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